АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОКАНДЫЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2025                                с.Русский Кандыз                                   № 21-п

О присвоении адреса земельного участка
в Оренбургской области  Северном
муниципальном районе сельском поселении
Русскокандызский сельсовет
Шабрино деревня, улица Козловка

 На основании пункта 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г
№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», части 1 статьи 4 Закона Оренбургской области от
21.02.1996  г.  «Об  организации  местного  самоуправления  в  Оренбургской
области»,  руководствуясь  пунктом  21  статьи  5  Устава  муниципального
образования  Русскокандызский  сельсовет  Северного  района  Оренбургской
области

п о с т а н о в л я ю:

     1. Присвоить земельному  участку  с  кадастровым  номером
56:28:1102001:356 адрес:  Россия,  461661,  Оренбургская область,  Северный
муниципальный  район,  сельское  поселение  Русскокандызский  сельсовет,
Шабрино деревня, улица Козловка, земельный участок  20.
    2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.
    3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  сельсовета                                                                              В.Н.Брызгалов

          [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ

 Разослано: в дело, райпрокуратуру, Глазыриной А.И.

	На основании пункта 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 1 статьи 4 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 г. «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», руководствуясь пунктом 21 статьи 5 Устава муниципального образования Русскокандызский сельсовет Северного района Оренбургской области